[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ДАБУЖА»
РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021г                                                                                       № 63
О      внесении      изменений    в    решение
Сельской Думы СП «Село Дабужа» от
10.07.2014   № 204      «Об утверждении

Положения        о    бюджетном     процессе

Сельского поселения «Село Дабужа»

            В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Дабужа», Сельская  Дума СП «Село Дабужа»

                                              РЕШИЛА:

            1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы СП «Село Дабужа» от 10.07.2014г № 204 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения  «Село Дабужа» (с изм., внесенными решениями Сельской Думы СП «Село Дабужа» от 12.04.2019 № 145):
            В пункте 3.2. части 3 Решения:

- подпункт «а» признать утратившим силу;

- подпункт «б» признать утратившим силу.

           2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета СП «Село Дабужа» , начиная с бюджета сельского поселения «Село Дабужа» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
           3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Сельской Думы по бюджету, финансам и налогам (К.Н.Богачева).

Глава сельского поселения
«Село Дабужа»                                                                        Л.Н.Фонаскова